UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                        Bình Phước, ngày       tháng 6  năm 2020
V/v thông báo danh sách các trường hợp

được tiếp nhận cách ly trên địa bàn

tỉnh Cao Bằng từ ngày 21/5/2020

tính đến ngày 31/5/2020.

               Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện Bù Gia Mập.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 2119/SYT-NV ngày 02/6/2020 của Sở Y

tế tỉnh Cao Bằng về việc thông báo danh sách các trường hợp được tiếp nhận

cách ly trên địa bàn tỉnh Cao Bằng từ ngày 21/5/2020 tính đến ngày 31/5/2020 (

có 02 file văn bản và Danh sách kèm theo);

Theo Công văn số 2119/SYT-NVY có 01 người của huyện Bù Gia Mập,

tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế huyện Bù Gia Mập thông tin đến gia đình,

người thân của trường hợp này để có kế hoạch đón nhận sau khi đã xong thời

gian cách ly y tế tại tỉnh Cao Bằng và tiếp tục giám sát tình hình sức khoẻ những

trường hợp này sau khi trở về địa phương.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - UBND tỉnh (báo cáo);

        - UBND huyện Bù Gia Mập;

        - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 03.5).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-03T09:02:12+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-03T09:55:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-03T09:55:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-03T09:55:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-03T09:56:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!